LIGA SUL MINEIRA DE JIU JITSU LTDA
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de ser-
viços de organização e realização de uma etapa da liga sul 
mineira de jiu jitsu na cidade de Careaçu-mg.
Prazo: 01/09/ 2025 à 01/12/2025.
Valor: R$ 32.710,00(trinta e dois mil setecentos e dez reais)